perpetuo ac in futurum dedit donavit et resignavit Cui iam ex nunc in
cum actuali ac pacis possessione malem et alios duos quos sub offere acceptanda
dat et admittit Pacem, quietudine et exactione ab omni impedimento iudicio qua
namque personam canet sub damnis demeritis simpli taxati et edicendi Et
Contra offere danti Casimiro Brasenensi peremptoria insurrexerit ac satisfactione sine ulla
dilatione actione appellacione diffugio quovis ac exceptione

Lukawiczo

Donatio.

Contra offere danti Casimiro Brasenensi filii comparat alio Gregorio de Hubsch
Lukawiczo et alio Marina Pionkowska Consorte eiusque alio Gregorio Lukawiczi
Iuribus Caritatis episcopi quibus mania ad eiusque manum sui utitur Caritatis preparati
appropositi sui morte et Corpore carnis palam ac libere decesserunt Quia alio
Lazarus de Joannibus Gregorius et alii propter Bonum suum inest in hunc
dicit Lukawiczi a ream suam propriam sex salubri biennales inipien a
non sicut Bonifacii ad strage pretendem inter metum alio Petri Lukawiczi ex una
et Alexi Sledow iacen Bonifacii et omnibus ac singulis eorumque Bonum ad libitum
facili potestati actibus et permissis curatibus Comandij nulli penitus exceptis per
petuo ac in futurum dedit donavit inscripsit et resignavit Cui iam ex nunc in
toto reali cum actuali ac pacis possessione malem et alios duos quos sub offere rea
pantur dat et admittit Pacem, quietudine et exactione ab omni impedimento iudi
dicio quovis personam propinquam et reo tunc per omnes demeritis canet
sub damnis demeritis simpli taxati et edicendi Et Contra offere danti Casimiro Bra
senensi peremptoria insurrexerit sine ulla dilatione actione appellacione diffugio quovis ac exceptione

Wyszowski

Donatio.

Contra offere danti Casimiro Brasenensi filii comparat Eusebio Joannibus
alio Wyszowski suba episcopi deo Lucasio suarum mentem et corpus exat palam ac libere res
tibus peremptoria resignavit Quia Eusebio deo deo Wyszowski Consorti sua Christiano
et eius legitimis successores bona sua omnia mobilia et immobilia suburbio
Wyszowski Civitatis Thielis consistencia per se acquisita Et quia pro a
gnis propter nobilibus bonis edificijs omnibus parvis et magnis additamentis
et praliter cum omnibus et singulis utilitatibus facultatibus potestati actibus et permissis Nec
quod cum omni cum suo dicitur proprieque propinquitate ac titulo hereditario nihil sibi et
suis hereditibus aut alio cuiuslibet deponendo seu exquirendo sed prout se ipse bona
suis hereditibus et limitibus hereditibus habent et ex cadunt et per se soli tenent subitis et

confidit per me sincera et irreversibili donatione deinde donavit in scriptis
 et resignavit perpetuis temporibus sui cui ex parte interuenerunt ad pacem pro parte
 mater et uxor duo offere acceptandi de et admittit. Quod tunc de et cui
 etiam ab omni impedimento quod sit personam propinquam et rem suam per
 omnes prescripserit. Item res caue sub dantur deinde simpli taxari et di
 coram et coram offere de castro Brasceasi in primo uicinate deinde tanquam per omnes
 no per omnia inuisione nullis contra exceptionibus allegationibus notis in lib
 appellacione ac eandem quibus sit prosecutionibus ab omni lib in uicinis inu
 remedys et defensio legibus q impedimen etis de uis concessio lib us se et
 sub successores uti abscribendo et abbreviando

Roszkowski

Debitum

Coram offere et actibus deantibus pro comprato Nils Gregorius olim Gregorius
 de Stolka hinc hinc sanus mente et corpore ex ad palm ac libere recognouit quia
 Nils Matris olim Nicolai Roszkowski de Roski et eius uxoris de actibus
 debitis ueni et liquidi debitis summas res uicinas post hinc ab actu plac
 pro de posuere Michaele Archangelus pro futuram parata pecunia soluerit et de con
 aly hinc ad prope sit submittere sub uisio simili ad uisio uis uicinas post
 Et coram offere de castro Brasceasi per omnia inuisione ac satisfactio sine ulla sit
 uisio notione apud diffinitio quous ac acceptio

Ploski Makowski Czebrowski quietatio

Coram offere et actibus deantibus pro comprato Nils Sophia Solgaherska uxor Nils
 Matris Rosko cal cruce nantis sui personali aspien et uisio deantibus sana men
 et corpore ex ad palm ac libere recognouit quia Nils Gregorius olim Gregorius Ploski
 de uicinis sit per uisio illatib et et prope eo ne obten ob sufficientem satisf
 ctorem quietat et obductione processum caput perpetuo

Coram offere et actibus deantibus pro comprato Nils Josephus dea Janarij Zopierpli Jan
 uis et corpore ex ad palm ac libere recognouit quia Nils Paulus de Matris Ma
 kowski de causa et actione rone de usufructu et diffinitio in bonis Brorons
 Paulij ob satisfactio quietat emittit et libere facit caput prope

Coram offere et actibus deantibus pro comprato Nils Petrus olim Adami Zanecki sa
 nus mente et corpore ex ad palm ac libere recognouit quia Nils Nils Pal
 Lazar olim Gregorius Zebrowski quinque scagere post debitis coram actibus autem
 in scriptis ob satisfactio quietat inseruere caput uisio uisio uisio uisio uisio
 to.